
 

 

Pagina geprint op: 21 jan 2013, 09:19 uur Raadsbesluit: document2 

RAADSBESLUIT         

 

Raadsvergadering van : XXX,   

 

Onderwerp    : Vaststelling Structuurvisie Woudenberg 2030  

 

 

 

 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van XX; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t :  

 

   de Structuurvisie Woudenberg 2030 vast te stellen.

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: Fout! Verwijzingsbron niet gevonden.. 

 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 


